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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego 

przedmiotem jest: Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum 

Nauki Cogiteon.  

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków 

informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z pózn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 
Pytanie nr 1:  

Zadanie 2. Poz. 2. Mini mieszadło magnetyczne z akcesoriami. Czy Zamawiający dopuści 

mieszadło magnetyczne z grzaniem o temp. max 280ºC i regulacją prędkości obrotowej od 200 

do 1500 rpm? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z grzaniem o temp. max 280OC. Jest to wartość 

mieszcząca się w zakresie podanym w OPZ. W kwestii prędkości obrotowej Zamawiający 

wymaga mieszadła magnetycznego o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 2: 

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 65 l? 

 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 3:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 75 l? 

 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

 

 



 

Pytanie nr 4:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

500x500x730 mm? 

 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 5:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

540x540x830 mm? 

 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 6:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

550x550x840 mm? 

 

Odpowiedź nr 6:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 7:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

518x647x724 mm? 

 

Odpowiedź nr 7:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 8:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

590x670x495 mm? 

 

Odpowiedź nr 8:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 9:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach zewnętrznych 

590x710x620 mm? 

 

Odpowiedź nr 9:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  



 

Pytanie nr 10:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatury do 

230ºC? 

 

Odpowiedź nr 10:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 11:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatury do 

250ºC? 

Odpowiedź nr 11:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

Pytanie nr 12:  

Zadanie 2. Poz. 4 - Suszarka. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z prostymi rogami komory?  

 

Odpowiedź nr 12:   

Zamawiający wymaga suszarki o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 13:  

Zadanie 2. Poz. 5 - Laboratoryjna płyta grzewcza. Czy Zamawiający dopuści płytę grzewczą z 

maksymalną temperaturą grzania do 500ºC? 

 

Odpowiedź nr 13:   

Zamawiający wymaga płyty grzewczej o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 14:  

Zadanie 2. Poz. 6 - Łaźnia wodna z akcesoriami. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wykonaną z 

estetycznej stali nierdzewnej typu "płótno"? 

 

Odpowiedź nr 14:   

Zamawiający wymaga łaźni o parametrach zgodnych z OPZ.  

 

Pytanie nr 15:  

Zadanie 2. Poz. 8 - Wyparka rotacyjna z akcesoriami. Czy Zamawiający dopuści wyparkę z 

łaźnią wodną o pojemności 4l? 

 

Odpowiedź nr 15:   

Tak, Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią wodną o pojemności 4l.  



 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ, 

stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym 

samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, 

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i 

otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.  
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